МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧЕРЕМШАНСКАЯ СОШ №20

ПРИКАЗ

31 августа 2021  г.        № 48\19

Об утверждении дорожной карты, состава рабочей группы по подготовке к введению

обновленного ФГОС ООО с 01.09.2022

 На основании решения педагогического совета от 31.08.2021, с целью создания

организационно-управленческих, материально-технических, учебно-методических,

психолого-педагогических, кадровых, финансовых и информационных условий

реализации обновленного ФГОС основного общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 287

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дорожную карту по подготовке к введению обновленного ФГОС ООО с

01.09.2022 г. (Приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к введению ФГОС ООО (Приложение

2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сазонову Е.Б., заместителя директора

по УВР.

Директор школы        А.В. Радостева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧЕРЕМШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20,
Радостева Антонида Васильевна, директор
24.01.2022 09:32 (MSK), Сертификат № 13DC2F72424C2F4B7B5047B767C3F7A8A696D9FB